PEWEHME
CoBeTa bonbliebypTacckoro cenbckoro noceneHns Kamcko-Y CTbUHCKOro
MyHUUMNanbHoOro panoHa Pecnybnukn TartapcTaH

oT 06.09. 2023 ropa Ne 75

O BHEcCeHUM W3MEHEHUA W [JOMNONHEeHUNn B

pelleHne CoBeTa BonblebypTtacckoro
cenbckoro noceneHna Kamcko-YCTbUHCKOro
MYHUUMNANbHOro panoHa Pecny6nuku

TaTtapctaH oT 14 pgekabpsa 2022 roga Ne56 «O
oooxkeTe Bonblebyptacckoro  cenbckoro
nocenexnusa Kamcko - YCTbUHCKOIO
MYHULUMNANbHOro panoHa Pecny6nuku
TartapctanH Ha 2023 rog n nnaHoBbIN Nepuos
2024 »n 2025 rogos

B cooTtBeTcTBMM co cT. 81 YcTtaBa bonblebypracckoro cenbckoro noceneHmst Kamcko-
YCTbMHCKOrO MyHuUMnansHoro pavoHa Pecnybnukn TaTtapctanH CoeT BbonblebypTtacckoro
cenbckoro nocenexHns Kamcko-YCTbUHCKOro MyHuuunanbHoro panoHa Pecnybnukm TatapcTaH
PELLNIT:

CraTtbs 1.

BHectn B peweHne CoseTa bonblwebyptacckoro cenbckoro noceneHns Kamcko-
YCTbMHCKOro MyHUuunansHoro panoHa Pecnybnuku TaTtapctaH ot 14 gekabpsa 2022 roga Ne 56
«O 6ropxeTe bonblwebypTacckoro cenbckoro noceneHns Kamcko-Y CTbMHCKOro MyHUUMNANbHOMO
panoHa Pecnybnuku TaTtapctaH Ha 2023 rog v nnaHosbi nepuog 2024-2025r.

1.1. B cTtatbe

a) B nyHkTe 1.1 undpbl «2206,2» 3aMeHNTb unpamm « 2992 ,4»;

6) B nyHKkTe 1.2 undpbl «2206,2» 3aMeHUTb undpamm « 3016,8»;

B) B nyHkTe 1.3 undpbl  «0,0» 3amMeHuTb undpammn  «24,4»

1.2. pononHuTb PelweHune ctaTtben 7.1 cnegyowero cogepXxaHus:

- «7.1. YtBepautb B Owogxete bonblebyptacckoro cenbckoro noceneHus Kamcko-
YCTbMHCKOrO MyHUUMnanbHoro pavioHa Pecnybnuvkn TaTtapcTaH npoune MexOromKeTHble
TpaHcdepTbl, nepefaBaeMble OrogKeTam CenbCKUX MOCENEHUR, BO3HUKWINX B pesynbraTte
peLleHnin, NPUHATBLIX OpraHamu BracTu Aapyroro ypoBHs B 2023 rogy B cymme 642,2 ThbiC.
pyoneny.

2. N3noxuntb npunoxernna Ne 1, 3, 5,7 K peLleHnio B pefakuum npunoxeHmn 1-4.

3. KoHTponb 3a ucnonHeHnem paHHoro PelwleHnsa Bo3noxutb Ha haBy BonbliebypTtacckoro
cenbckoro nocenexHusi Cargmnesa P.C.

maBa BbonblebypTacckoro cenbCKoro NOCeneHus,

npegcenatens Coeeta bonbluebypTacckoro cenbckoro

noceneHna Kamcko-YCTbMHCKOIO

MYHULMNANbLHOro panoHa P.C. Cargues



MpunoxeHne Ne 1

K peLueHunio

CoBeTta bonbuebypTacckoro
CenbCKOro noceneHus
Kamcko-Y cTbUHCKOro
MYyHULUMNANeHOro pamoHa PT
Ne 7 o1 06.09. 2023 r

NcTtouHukn cpmHaHcmpoBaHnusa geduumnta 6ogpketa bonblebypTacckoro cenbckoro
nocerneHus
Kamcko-YCTbMHCKOro MyHuumunanbHoro parnoHa Pecnybnukm TatapctaH Ha 2022 rog.

HanmeHoBaHMe nokasaTtens Kog nokasaTtens Cymma
TbIC.pyo.

NCTOYHMKN  BHYTpPEHHero duHaHCUpOBaHUSA

aemuntoB Br0aXKeTOB 01 00 00 00 00 0000 000 -24,4

M3meHeHMe ocTaTkoB cpefcTB Ha cyeTax no | 01 05 00 00 00 0000 000 -24.,4

yyeTy cpeacTB OogkeTa

YBenunyeHne octaTkoB CpeacTB OoapkeTa 01 05 00 00 00 0000 500 -2992,4

YBenuyeHne npoynmx OCTaTKOB [OEHEXHbIX -2992 .4

cpencTB brogpKeTa noceneHns 01 05 02 01 10 0000 510

YMeHbLUEeHNEe OCTaTKOB CpeacTB OogkeTa 01 05 00 00 00 0000 600 3016,8

YMeHbLUEHNE MPOYUX OCTaATKOB [OEHEXHbIX 3016,8

cpeacTB OtogkeTa noceneHus 01 0502 01 10 0000 610




O6beMbl MPOrHO3MPYEMbIX

MpunoxeHne Ne 2

K peLueHunio

CoBeTta bonbuebypTacckoro
CenbCKOro noceneHus
Kamcko-Y cTbUHCKOro
MYyHULUMNANeHOro pamoHa PT
Ne 7 o1 06.09. 2023 r

Joxonos

Gropxketa bonbluebypTacckoro cenbCckoro NoceneHuns
Kamcko-YCcTbMHCKOro MyHuumnnansHoro panoHa Pecnybnukn Tatapctan Ha 2023rog.

HaumeHoBaHue

Cymma,
Koa poxogos ThIC.
pybnen

HarnoroBble 1 HeHanoroBble JOXOAb!

100 00000 00 0000 1017,0
000

Hanorn Ha npnbbinb, Aoxoabl

101 00000 00 0000 24,8
000

Hanor Ha goxoabl dhn3nyeckux nuuy 101 02000 01 0000 24,8
110

Hanor Ha poxoabl duamyeckux nuy ¢ goxogos,| 101 02010 01 0000 24,8

WCTOYHUKOM KOTOpPbIX ABMNSAETCA Hanorosbl areHTt, 3al 110

WUCKNIYEHNEM [OXOO0B, B OTHOLUEHUM KOTOPbIX
UCYMCNEHME W ynnaTa Hanora OCYLLIECTBNSETCA B
COOTBETCTBMU CO cTatbamu 227, 2271 wn 228
HanoroBoro kogekca Poccuinckon ®epepaumm

Hanorn Ha COBOKYMNHbIN JOX04

105 0000000 0000 000 25,0

EOnHbIM cenbCKOX03ANWCTBEHHbIW HaNor

105 0301001 0000 110 25,0

Harnorn Ha nmyuectso 106 00000 00 0000 769,0
000

Harnor Ha nmyLLecTBO (hrnanyecknx nuw 106 01000 00 0000 9,0
110

Harnor Ha nmyLecTBo hnamyeckux nuu, Bammaemsin no| 106 01030 10 0000 9,0

cTaBKawm, NPUMEHSIEMbIM K obbekTtam| 110

HanoroobnoXeHnsa, pPacrnonoXeHHbIM B FpaHuLax
cenbCKUX NnoceneHumn

3emMerbHbI Hanor

106 06000 00 0000 760,0

110
3emernbHbIM Hanor ¢ opraHn3auun 106 06030 00 0000 567,0
110
3emenbHbIM  Hanor ¢ opraHmsauun, obnagatowmx | 106 06033 10 0000 567,0
3eMefnbHbIM Y4acCTKOM, PacrofioXXeHHbIM B rpaHuuax 110

CenbCKUX MnoceneHun

3emMenbHbIN Hanor ¢ M3nYecKnx nuLy

106 06040 00 0000 193,0

110
3emenbHbIM Hanor ¢ usmyeckux nuud, obnagatowmx | 106 06043 10 0000 193,0
3eMeslbHbIM Y4aCTKOM, PacnofioXeHHbIM B rpaHuuax 110
CENbCKUX MocereHnm
["locygapctBeHHas nownuHa 108 00000 00 0000 2,0
000
['ocygapcTBeHHas nownnHa 3a coBepleHne| 108 04000 01 0000 2,0




HOTapuarnbHbIX ENCTBUI (3a UCKNIOYEHNEM OENCTBUMN,
coBepLlaeMbIX KOHCYNbCKNMU yupexaeHmsamm
Poccunckon ®epepaumn)

110

"ocynapcTtBeHHas nownnHa 3a cosepweHne| 108 04020 01 0000 2,0

HOTapuanbHbIX OEWCTBUA  OOSHKHOCTHLIMW  NuLamMm 110

opraHos MECTHOro camoynpasneHus,

YNONTHOMOY€EHHbBIMU B COOTBETCTBUM c

3akoHogaTtenbHbiMM akTamu Poccuinckon depepaummn

Ha coBepLUeHne HoTapuanbHbIX 4ENCTBUN

[oxogbl OT oKaszaHusa nnaTHbIX ycnyr(pabor) 1 13 00000 00 0000 52,2
000

Hoxoabl, nocTtynawowme B nopsagke Bo3meweHus| 113 02065 10 0000 52,2

pacxodoB, TMOHECEHHblE B CBA3M C 3KCrnnyaTtauunen 130

MMYLLIECTBA CEJIbCKUX MOCEeNeHni

[Mpoyne HeHanorosble JoOXoA4bl 117 00000 00 0000 144,0
000

Cpenctea camMoob6noXeHus rpaxkaaH 117 14000 00 0000 144,0
150

CpencrtBa caMoobnoXeHusa rpaxgaH, 3adncnsiemole B| 117 14030 10 0000 144,0

OlOKEThI CENBbCKUX MOCENEHNN 150

Be3Bo3mesaHble nocTynneHus 200 00000 00 0000
000 1975,4

bes3Bo3amesaHble MNOCTYNNeHus OT Apyrux OropkeToB

OropkeTHoM cuctembl Poccurickon ®epepaumm 202 00000 00 0000 00 1975,4

[oTaunmn 6rogxeTtam GrogxeTHon cuctemsl Poccumckon| 202 10000 00 0000

depepauyunm 151 1206,8

JoTaunn Ha BblpaBHMBaHWE oogxketHon, 202 16001 00 0000 1206,8

obecneyeHHOCTH 151

Jotaumn  OromketaMm  cenbCkMx nocenenHmn Ha| 202 16001 10 0000 1206,8

BblpaBHMBaHWE GIOOKETHON 06eCne4YeHHOCTH 151

CybBeHunn oogxeTam OrogkeTHOM cuctembl| 202 30000 00 0000 126,4

Poccuinckon ®enepaumm 151

Cy6BeHunn brogxeTam Ha ocylecTBrieHne nepsudHoro| 202 35118 00 0000 126,4

BOMHCKOrO yyeTa Ha Tepputopuax, rae OTCYTCTBYHOT 151

BOEHHbIE KOMUCCapuaThl

CybeeHumn OGrogxeTaMm cenbCkMx noceneHmn Hal 202 35118 10 0000 126,4

OCyLLeCTBlIeHMe MNepBUYHOrO0 BOWHCKOrO Yy4yeta Ha 151

TeppuUTopusX, roe OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE

Komuccapuarbl

NHble mexbtomkeTHble TpaHchepThl 202 40000 00 0000 642,2
151

Mex6roaKeTHble TpaHcdepThl, nepenasaemble| 202 49999 10 0000 642,2

OompkeTam AN KOMMEHcauuuM  AOMNOJTHUTENbHbIX 151

pacxofoB, BO3HUKWMX B pe3ynbrate peLleHun,

NPUHATBIX OpraHamun BnacTu Apyroro ypoBHS

MexbroaKeTHble TpaHcdepThl, nepegasaemble| 202 49999 10 0000 642,2

OlomKeTaM CernbCKUX MOCENIeHUA [Ons KOMMeHcaumn 151

AOMNOSTHUTENbHbBIX PacxXofoB, BO3HMKLINX B pe3yrnbTaTe

peLeHnin, NPUHATBLIX OpraHamMu BNacTu Apyroro ypoBHS

BCEIMo goxoaons 29924




MpunoxeHne Ne 3

K peLueHunio

CoBeTta bonbuebypTacckoro
CenbCKOro noceneHus
Kamcko-Y cTbUHCKOro
MYyHULUMNANeHOro pamoHa PT
Ne 7 o1 06.09. 2023 r

PacnpegeneHue
GrogXKeTHbIX accurHoBaHun BrogkeTa bonbliebypTacckoro cenbckoro noceneHus
Kamcko-Y CTbUMHCKOro MyHULMNaneHOro panoHa Pecnybnunkn TatapcTaH no pasgenam m
nogpasgenam, uenesbiM CTaTbaM M rpynnam BUAOB PacxXoAoB Knaccudukauum pacxogos
oogxetoB Ha 2023 rog

ThbiC. pyo
HanmeHoBaHue P3 neP | UCP BP Cymma
ThiC. pyO.

O6LwerocynapcTBeHHbIE BOMPOCHI 01 1297,3
®PyHKUMOHUPOBaAHWE Bbicwero | 01 02 635,1
AOJMKHOCTHOrO Nnuua cybbekTa Poccnnckon
denepauymm n MYHULMNANbHOMO
obpasoBaHus

01 02 635,1
He nporpamMmHble HanpasreHnsa pacxogoB 9900000000

635,1

[‘MaBa MyHUUMNansHOro obpasoBaHus 01 02 9900002030

Pacxogbl Ha BbinnaThl nepcoHany B uensax | 01 02 9900002030 | 100 635,1
obecnedyeHns  BbINOMHEHUS  (DYHKUUI
rocygapctBeHHbIMU  (MyHULMNANBHBIMN)
opraHamu, Ka3eHHbIMU YYPEXOEHUSIMU,
opraHamu ynpaBrieHusi rocygapCTBEHHbIMU
BHEOHOKETHbIMM bOHOAMU

®PyYHKUNOHUPOBaHWE opraHos | 01 04 636,4
MCNONHUTENBHOW BNacTu

He nporpammHble HanpaeneHns pacxogos | 01 04 9900000000 636,4
LleHTpaneHbI annapat 01 04 9900002040 636,4

Pacxogbl Ha BbinnaTthl nepcoHany B uensax | 01 04 9900002040 | 100 429,0
obecnedyeHns  BbINOMHEHUS  (DYHKUUI
rocygapctBeHHbIMU  (MyHULMMNANBHBIMN)
opraHamu, Ka3eHHbIMU YYPEXOEHUSMU,
opraHamu ynpaBrieHusi rocygapCTBEHHbIMU
BHEOHODKETHbIMM boHOAMM

3akynka ToBapoB, pabot u ycnyr ansa | 01 04 203,5
rocy4apCTBEHHbIX (MYHULUMMANbHbBIX) HYXA, 9900002040 | 200

WHble 6logkeTHble acCuUrHoBaHus 01 04 9900002040 | 800 3,9
O6ecneyeHune pestenbHoctn | 01 | 06 9,0

(PMHaAHCOBbIX, HANOroBbIX N TaMOXEHHbIX
OpraHoB W opraHoB  (PMHAHCOBOIO
(cdbmHaHCOBO-6IOKETHOIO) Hag30pa




He nporpammMHble HanpaBneHus pacxodoB

01

06

99 00000000

9,0

MexbrompKeTHblIe TpaHcdepThl,
nepenaBaemble oogxeTam
MYHUUMNANbHbIX obpasoBaHun Ha
OCYLLECTBfIEHNE YacTuU MOSIHOMOYUK MO
peLleHnio BONPOCOB MECTHOIO 3Ha4YeHNs B
COOTBETCTBUM c 3aKITt04YEHHbIMU
cornalleHnsamMm

01

06

99 00025600

9,0

MexOropKeTHble TpaHCcdepThl

01

06

99 0002 5600

500

9,0

PesepBHble  poHAbI  MyHMUMNANbHbIX
obpasoBaHui

01

11

99 0000 7411

10,0

Pacxogpbl

01

11

99 0000 7411

800

10,0

Opyrue oblierocyaapcTBeHHbIe pacxoapl

01

13

6,8

He nporpamMmmMHbl€ HarlpaBJlieHNUA pacxodoB

01

13

9900000000

6,8

Peanusauusa dyHKLUNA, WHbIX
defeparnbHbIX OpraHoB rocygapCTBEHHON
BnacTtum

01

13

9900000000

6,8

Ob6ecneyeHne AesaATenbHOCTH
LeHTpann3oBaHHbIX Byxrantepun

01

13

9900029900

2,3

3akynka ToBapoB paboT M ycnyr Ans
obecneyeHust rocyapCTBEHHbIX 7
MYHMUMNAbHbIX HYXA,

01

13

9900029900

200

2,3

[ncnaHcepusaums
cnyxawmx

MYHULUUNAlNbHbIX

01

13

9900097071

4,5

3akynka ToBapoB paboT M ycnyr Aans
obecneyeHust rocyapCTBEHHbIX 7
MYHULIMNAnbHbIX HYXXA,

01

13

9900097071

200

4,5

HALMNOHAJIbHAA OBOPOHA

02

126,4

MobununaaumoHHas n BHEBOWCKOBasi
noaroToBka

02

03

126,4

He nporpamMmmMHbl€ HarnpaBlieHNUA pacxoaoB

02

03

9900000000

126,4

OcyllecTBneHve nepBMYHOTO BOWMHCKOMO
yyeTa Ha TeppuTopusix, rae OTCYTCTBYIOT
BOEHHblE KOMMccapuaThl

02

03

9900051180

126,4

Pacxogbl Ha BbINnaThl NepcoHany B Lensx
obecnedyeHns  BbINOMHEHUS  (DYHKUUI
rocygapctBeHHbIMU  (MyHULMNANBHBIMN)
opraHamu, KaseHHbIMU  YYpeXaeHUSMMU,
opraHamu ynpaBrieHusi rocygapCTBEHHbIMU
BHEOAXEeTHbIMWN hoHaaMum

02

03

9900051180

100

115,7

3akynka ToOBapoB, paboT wu ycnyr ans
rocygapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA

02

03

9900051180

200

10,7

HaunoHanbHasa 3koHOMUKa

04

105,0

[opoxxHOe X03ANCTBO (OPOXHbIE POHAbI)

04

09

5100000000

105,0

«bnaroyctponctso Tepputopun
BonblebypTacckoro CenbCcKoro
noceneHna Kamcko-YCcTbUHCKOro
MYHUUMNANIbHOro pamoHa »

04

09

5100000000

105,0




CTtpoutenbcTtBo, cogep)aHne wn pemoHT | 04 09 51000 78020 105,0
AOPOr U MHXEHEPHbIX COOPYXEHUN Ha HUX

B rpaHuuax noceneHui B  paMmkax

GnaroycTponcTsa

3akynka ToBapoB, paboTr u ycnyr ang | 04 09 51000 78020 | 200 105,0
roCy4apCTBEHHbIX (MYHUUMNANbHbBIX) HYXA,

KnnmiHo-KoMMyHanbHOe X03ANCTBO 05 1467,1
Meponpustua B obnactn >xunuuwHoro| 05 02 K 370,8
X03ancTBa» 100075050

3akynka TOBapoB, pabot wu ycnyr andal 05 02 K 200 370,8
rocy4apCTBEHHbIX (MyHMUMMANbHbIX) HYX], 100075050
BNAFOYCTPOWCTBO 05 1096,3
«bnaroyctponctso Tepputopun | 05 03 51 000 1096,3
BonbwebypTacckoro CENbCKOro 00000

noceneHna Kamcko-Y CTbUHCKOro

MYHMLMNANbHOIO panoHa »

BnaroycTtponcreo 05 03 51 00000000 1096,3
OcHoBHoe MeponpuUaTUS «YrnunyHoe 339,3
ocBeLLeHne» 05 03 B1 00078010

3akynka ToBapoB, pabot u ycnyr ans | 05 03 51 00078010 | 200 339,3
roCy4apCTBEHHbIX (MYHMUMNANbHbBIX) HYXA,

OcHoBHoe meponpuaTna «O3eneHeHne» 05 03 | b1 00078030 10,0
3akynka ToOBapoB, paboT u ycnyr ans 05 03 | B100078030 | 200 10,0
rocy4apCTBEHHbIX (MyHMUMNAMNbHbIX) HYXA,

OcHoBHOE MeponpuatTna  «cogepXanue | 05 03 51 00078040 405,1
MECT 3aXOPOHEHMEY

3akynka ToBapoB, pabot u ycnyr ans | 05 03 51 00078040 | 200 405,1
rocy4apCTBEHHbIX (MyHMUMNAMNbHbIX) HYXA,

OcHoBHoEe MeponpuaTmUS «[Npouwue | 05 03 51 00078050 3419
MEepOonNpUATUS no BGnaroycTponcTBy

noceneHnny

3akynka ToBapoB, pabot u ycnyr ansa | 05 03 51 00078050 | 200 201,6
rocyAapCTBEHHbIX (MyHMUMNANbHbIX) HYXA,

WHble 6logkeTHble acCuUrHoBaHus 05 03 6100078050 | 800 140,3
Mex6topkeTHble  TpaHcdepTbl obwero | 14 00 21,0
xapaktepa GrogxkeTam cybbekToB

Poccuinckon depepaunm

Mpoune wmexOGlooXeTHble TpaHcdepTsl | 14 03 9900020860 21,0
obuiero xapakrepa

Cybcunonn brogxeTy cybbekta Poccuiickon | 14 03 9900020860 | 500 21,0
denepaumm 13 MecCTHbIX OHOIKeTOB AN

opMMpOBaHNA  pernoHanbHoro doHaa

domHaHcoBON NoAaLepPXKn

noceneHnn(oTpuyaTenbHble TpaHcdepThbl)

BCEINO PACXOO0OB 3016,8




MpunoxeHne Ne 4

K peLueHunio

CoBeTta bonbuebypTacckoro
CenbCKOro noceneHus
Kamcko-Y cTbUHCKOro
MYyHULUMNANeHOro pamoHa PT
Ne 7 o1 06.09. 2023 r

BepomcTtBeHHasa cTpykTypa pacxonos bomxeTta bonbluebypTacckoro cenbckoro
Kamcko-YcTbMHCKOro MyHuumMnansHoro pavoHa Pecny6nukn TatapctaH
Ha 2023ropg

TbIC. py6

HaumeHoBaHue

KBC
P

P3

P

LICP BP Cymma

ThiC. pyO.

O6LierocygapcTBeHHbIE BONPOCHI

224

01

1297,3

®PYHKUNOHUPOBaHME BbICLLEro
OOSDKHOCTHOMO  nnua  cybbekTa
Poccuinckon depepauunm [
MyHUUMNanbHoro obpasoBaHuns

224

01

02

635,1

He nporpammHble HanpaBneHus
pacxoaos

224

01

02

635,1
9900000000

maBsa
obpasoBaHus

MYyHUUMNanbHOro

224

01

02

635,1
9900002030

Pacxoabl Ha BbinnaTbl nepcoHany B
uensix obecrneyeHus BbINOSTHEHUS
dOYHKUMI rocygapcTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbLHBLIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMM yupexaeHusmu,
opraHamm yrnpaBneHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHEOKETHBIMN dhoHAAMMN

224

01

02

9900002030 | 100 635,1

(DyHKLI,I/IOHI/IDOBaHI/Ie
NCNOMNHUTENBHOW BNacTun

opraHoB

224

01

04

636,4

He nporpammHble HanpaBneHus
pacxoioB

224

01

04

636,4
9900000000

LleHTpanbHbI annapat

224

01

04

9900002040 636,4

Pacxogpbl Ha BbiNnatbl nepcoHany B
uenax obecrneyeHns BbINOMHEHUS
dOYHKUMI rocygapcTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbLHLIMN) opraHamu,
Ka3eHHbIMU yypexgeHnsimu,
opraHamm yrnpasneHus
rocyAapCTBEHHbIMM
BHeOWXeTHbIMN hoHAaMM

224

01

04

9900002040 | 100 429,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnNbHbBIX) HYXA

224

01

04

203,5

9900002040 | 200

WMHble BrogKeTHble acCUrHoBaHWUSA

224

01

04

9900002040 | 800 3,9




ObecneyeHne [eATeNnbHOCTH
MHaHCOBBIX, HanoroBbIX n
TaMOXEHHbIX OpraHoB W OpraHoB
doMHaHCOBOrO (¢pnHaHcoBO-
GroKeTHOro) Hag3sopa

224

01

06

9,0

He nporpammHblie
pacxofoB

HarnpaBlieHnA

224

01

06

99
00000000

9,0

MexbrompKeTHblIe TpaHcdepThI,
nepenaBaemble oogxeTam
MyHMUMNanbHbIX 0Opa3oBaHUn Ha
OCYyLLECTBMNEHNE YacTn NOSTHOMOYUNI
Nno peLeHno BOMNPOCOB MECTHOrO
3HayeHns B COOTBETCTBMU C
3aKNYEHHbIMW COornalleHnsIMn

224

01

06

99
00025600

9,0

MexOBroapkeTHble TpaHCcdepTbl

224

01

06

99 0002
5600

500

9,0

PesepBHble dooHab!
MYHMUMNAaNbHbIX 06pa3oBaHUN

224

01

11

99 0000
7411

10,0

Pacxogbl

224

01

11

99 0000
7411

800

10,0

Opyrve obLerocyaapCTBeHHbIE

pacxofbl

224

01

13

6,8

He nporpammHblie
pacxooB

HanpaBlieHnd

224

01

13

9900000000

6,8

Peanunsauyus
denepanbHbIX
rocygapCcTBeHHOW BnacTtu

UHbIX
opraHos

dyHKUMNA,

224

01

13

9900000000

6,8

ObecnevyeHne [eATeNnbHOCTH
LeHTpann3oBaHHbIX Byxrantepum

224

01

13

9900029900

2,3

3akynka ToBapoB paboT un ycnyr ons
obecneyeHnss rocyaapCTBEHHbLIX U
MYHUUMNANbHbBIX HYXA

224

01

13

9900029900

200

2,3

[vcnaHcepusaums MyHMUMNanbHbIX
cnyxawmx

224

01

13

9900097071

4,5

3akynka ToBapoB paboT v ycnyr ans
obecneyeHns rocygapCTBEHHbIX WU
MYHULIMNAnbHbIX HYXA,

224

01

13

9900097071

200

4,5

HALMNOHAJIbHAA OBOPOHA

224

02

126,4

MobununaaumoHHasa u BHEBOMCKOBasA
noaroToBKa

224

02

03

126,4

He nporpammHbie
pacxoaos

HanpaslieHnA

224

02

03

9900000000

126,4

OcyuwiecTtBneHune NepBUYHOrO
BOMHCKOIO yyeTa Ha TeppuTopusix,
roe OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KoMuccapuaTbl

224

02

03

9900051180

126,4




Pacxogbl Ha BbinnaTtel nepcoHany B | 224 | 02 03 9900051180 | 100 115,7

uenax obecneyeHnsa BbINOHEHUS

dYHKUMI rocyfapcTBEHHbIMN

(MyHUUMNAnNbLHLIMK) opraHamu,

Ka3eHHbIMM yupexaeHusmu,

opraHamu ynpaBneHus

rocyaapCTBEHHbIMM

BHEOOAKETHBIMN hoHAamMm

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr | 224 | 02 03 9900051180 | 200 10,7

ans rocygapCTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

HauunoHanbHas akoHoOMUKa 224 | 04 105,0

[opoxHOe X03ANCTBO (OOPOXHble | 224 510000000 105,0

doHAb!) 04 09 0

«bnaroyctponcteo Tepputopun | 224 | 04 09 510000000 105,0

BonbwebypTacckoro CeribCKoro 0

noceneHuns Kamcko-Y cTbUHCKOro

MYHUUMNANbHOro panoHa »

CtpoutenbCctBo, cogepxaHue wn|224 |04 09 61000 105,0

PEMOHT O0pOor U  UHXEHepHbIX 78020

COOPYXEHUA Ha HUX B rpaHuuax

noceneHun B pamMKax

GnaroyctponcTea

3akyrnka ToBapoB, pabot u ycnyr | 224 |04 |09 51000 200 105,0

ang rocygapCTBEHHbIX 78020

(MyHMUMNAnNbLHBIX) HYXA

AKunuwHo-koMmyHarnbHoe 224 05 1467,1

XO35MCTBO

MeponpuaTtusa B obnactu xunuwHoro| 224 | 05 02 K 370,8

X03aUcTBa» 100075050

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ansi| 224 | 05 02 K 200 370,8

rocy4apCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX) 100075050

HY>XA,

BITAFTOYCTPOWCTBO 224 | 05 1096,3

«bnaroyctponcTtso Tepputopun | 224 | 05 03 61 000 1096,3

BonblwebypTacckoro CcenbCKoro 00000

noceneHus Kamcko-Y CTbUHCKOro

MYHULMNANBHOrO panoHa »

Bnaroyctponctso 224 |05 |03 51 0000000 1096,3
0

OcHoBHOE MeponpuaTUa «YnuyHoe| 224 51 0007801 339,3

ocBeLleHne» 05 03 0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr | 224 | 05 03 51 0007801 | 200 339,3

ans rocygapCTBEHHbIX 0

(MyHMUMNAnNbLHbBIX) HYXA

OcHoBHoe MeponpuaTtna | 224 05 03 b1 10,0

«O3seneHeHue» 00078030

3akynka ToBapoB, paboT wu ycnyr | 224 51 10,0

anga rocygapCTBEHHbIX 05 03 00078030 200

(MyHUUMNAnNbHbBIX) HYXA




OcHoBHoEe mMeponpuatua | 224 | 05 03 b1 405,1
«cofepxXaHme MecT 3aXOpOHEHNe» 00078040
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr | 224 | 05 03 b1 200 405,1
ans rocyaapCTBEHHbIX 00078040
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,
OcHoBHoe wmeponpusaTua «[llpoune | 224 | 05 03 b1 341,9
MeponpuAaTUa No GnaroycTponcTey 00078050
noceneHnmny
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr | 224 | 05 03 b1 200 201,6
ans rocyaapCTBEHHbIX 00078050
(MyHMUMNANbHbBIX) HYX4,

224 | 05 03 510007805 | 800 140,3
MHble BlogXeTHble acCUrHOBaHUS 0
MexbrompKeTHble TpaHchepThl | 224 | 14 00 21,0
obuwiero xapaktepa OwmpkeTam
cybbekToB Poccurckon depepauunn
Mpoune MexormxkeTHble | 224 | 14 03 9900020860 21,0
TpaHcdepTbl 0b6Lero xapakrepa
Cybenonn  Grogxety  cybbekta | 224 | 14 03 9900020860 | 500 21,0
Poccuinckon depepauunm n3
MECTHbIX GrooxeToB ans
dopMMpoBaHNS pernMoHanbHoro
doHOoa UHaAHCOBOM NOAOEPKKU
noceneHun(oTpuuaTternbHble
TpaHcgepThbl)
BCEINO PACXOO0OB 3016,8




